Prefeitura Municipal de ltirapua
Rua Dozito Malvar Ribas n. 5000 - ltirapua SP
Fones: (16) 3146-6700 / Fax: (16) 3146-6700

EXMO(A)
SENHOR Gerson Luiz Alves - PREFEITO MUNICIPAL

B TR

REQUERIMENTO

N° DE PROTOCOLO: 01585/2022

DATA DE PROTOCOLO: 08/06/2022 16:12:15
ENCAMINHADO AO SETOR DE: GABINETE
ASSUNTO: OFICIO

REPRESENTANTE: PATRICIA FERNANDES

INTERESSADO: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PAT. PAULISTA

N° DOCUMENTO: CPF:0/RG: 0 TELEFONE: 16-3145-1846
ENDERECOQ: AVENIDA DIAMANTE N°: 1413
BAIRRO: JARDIM MARUMBE CIDADE: PATROCINIO PAULISTA CEP: 14.415-000
E-MAIL:

VEM MUI RESPEITOSAMENTE SOLICITAR A VOSSA EXCELENCIA:

ENTREGA DE DOCUMEN]’ACAO N°118/2022 REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 12 TERMO DE ADITAMENTO AO
TERMO DE COLABORAGAO 02/2021 REFERENTE AO MES DE MAIO

Nestes Termos,

| Pede Deferimento

|
|

I ik
ASSOCIAC}AO DE PAIS E AMIGOS DOS PATRICIA FERNANDES

INTEDECCANN

Itirapud, 08 de Junho de 2022.

RFPRFESFENTANTE



Utilidade Publica Municipal — Lei N° 1145 de 17/09/1986

LI

Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP "i'

i iihe Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 -
id b CNPJ: 52.386.372/0001-00 - Inscrigao Isenta
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Paocind Fone: (016) 3145-1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br

Pauinta - §9

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO: N°265 /2022

Exmo. Sr.
Gerson Luiz Alves
Prefeito de Itirapua

A Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista, com sede no
municipio de Patrocinio Paulista, situada & Avenida Diamante, n°1413, Jardim Marumbé, representada
pelo seu Presidente abaixo assinado, vem por meio deste apresentar 0 processo de Prestagdo de Contas
relativa ao més de MAIO no exercicio de 2022, no 1° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboragdo n®

02/2021.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Patrocinio Paulista, 07 de Junho de 2022.

Sirlene Rodrigues de Almeida
Presidente
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PL'JBI_..ICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPUA

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CNPJ: 52.386.372/0001-00

ENDEREGO E CEP: AVENIDA DIAMANTE, 1.413, JD. MARUMBE — PATROCINIO PAULISTA / SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: SIRLENE RODRIGUES DE ALMEIDA

CPF: 787.665.596-34

OBJETO DA PARCERIA: O objeto ¢ de celebrar termo de fomento com organizagéo da sociedade civil
visando o incremento de oferta dos servicos de educagéo especial fundamental, assisténcia social, e saude
para pessoas com deficiéncia intelectual e/ou multipla, no total de até 15 criangas.

EXERCICIO: MAIO/ 2022

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
1°Termo de Aditamento ao Termo
- 1 2 R$ 159.300,00
de Colaboragdo n° 02/2021 30/11/2021 01/01/2022 a 31/12/202 $
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA NUMERO DO
VALORES DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS
PARA 0(|2R)EPASSE PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE el (RS)

16/05/2022 R$ 7.965,00 06/05/2022 556.730.000.111.212 R$ 7.965,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 7.764,48
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 7.965,00
© RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 63,25
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) R$ 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 15.792,73
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E +F) R$ 15.792,73

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras. . .
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais vem
indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2021 bem como as despesas a
pagar no exercicio seguinte.

erme

se t
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Associagédo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP
N Utilidade Publica Municipal — Lei N° 1145 de 17/09/1986

Pl Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 -
sid b CNPJ: 52.386.372/0001-00 — Inscrigédo Isenta

APAE Endereco: Av. Diamante,1413 - Jd. Marumbé - Pat
Patiocinia Fone: (016) 3145-1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br

rocinio Paulista — SP - CEP: 14415-000

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS

CATEGORIA

ou DESPESAS
FINALIDADE CONTABILIZADAS

{ ANTERIORES E

DA DESPESA NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE

(8) (RS) EXERCICIO (RS$)
(H)

DESPESAS

CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

E PAGAS NESTE

EXERCICIO (R$) (1)

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS
NESTE
EXERCICIO
(R$) (J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

A PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos

humanos (5) R$ 8.213,33

R$ 8.213,33

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
meédico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros
materiais de
consumo

Servigos
medicos (*)

Qutros
servigos de
terceiros

Locagéo de
iméveis

Locagdes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

TOTAL R$ 8.213,33

R$ 8.213,33

Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

4)

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(8) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8)

No rol exemplificativo incluir também as aquisicoes e 0s compromissos assumidos qu

como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes

e nao sao classificados contabilmente como DESPESAS,

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE

EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve aparecer
na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas
s30 contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas

de receitas e despesas.
(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K -L)

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 15.792,73
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 8.213,33
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] R$ 7.764,48
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO

RS 7.579,40

i
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Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Patrocinio Paulista, 07 de JUNHO de 2022.

Responsavel pela Organizagao da Sociedade Civil
SIRLENE RODﬁIGUES DE ALMEIDA
PRESIDENTE -

ASS: It IL{";LUJLUL

o

Pago repasse term
ge ColaboraGgao
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Lo Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP *?é@
‘N2 Utilidade Publica Municipal — Lei N° 1145 de 17/09/1986 9
St Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 -
i g CNPJ: 52.386.372/0001-00 - Inscrigao Isenta
APAE Endereco: Av. Diamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista - SP - CEP: 14415-000
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PARECER DO CONSELHO FISCAL

Nos abaixo assinados, membros efetivos do Conselho Fiscal da Associagdo de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Patrocinio Paulista, examinando a documentagdo contabilizada referente ao més de
MAIO de 2022 constatamos que a verba recebida da Prefeitura Municipal de Itirapud, através da Lei
n°8.332, de 18 de novembro de 2015, em conformidade com a Constitui¢do Federal/1988; Lei Federal
8.666/1993, Lei 13.019/2014 ¢ Lei Organica Municipal, no valor de R$7.965,00 (sete mil e novecentos ¢
sessenta e cinco reais), foi utilizada pela entidade na forma prevista pela referida lei e de acordo com a
finalidade, movimentada em conta especifica de numero 37.685-X junto ao Banco do Brasil, conforme
indicado pela Prefeitura Municipal de Itirapua.

i/ /NN
i ® F | peh A
Patrocinio Paul{mta({ﬁ )

Nomé@striel Adriapgg
CPF: 981.091.03 84

~ayo repasse termo
de Colabgragao

n¢ ORX\2m2y -
itirapualAPAE/ 22




01/06/2022 08:14

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

000
01/06/2022 08:13:38

Cliente
Agéncia 2415-5
Conta 37685-X ASSOC P A E SUS

Més/ano referéncia MAIO/2022

RF Simples Agil - CNPJ: 43.617.343/0001-02

Valor cota Saldo cotas

Valor IOF  Quantidade cotas

7.572,476822

178,478624 1,025725076 7.393,998198
178,478624

3.839,442930 1,027656885 11.233,441128
177,449328 1,033421779 11.055,991800
177,449328

3.714,802740 1,033826092 7.341,1890€0
280,597456
3.434,205284
12,743603
9,127436
3,616167

7.328,445457

1,034244392 7.328,445457

7.328,445457

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.
29/04/2022  SALDO ANTERIOR 7.764,48
02/05/2022 RESGATE 182,50 0,57

Aplicacdo 25/02/2022 182,50 0,57
09/05/2022  APLICACAO 3.945,63
27/05/2022 RESGATE 182,50 0,88
Aplicagao 25/02/2022 182,50 0,88
30/05/2022 RESGATE 3.828,96 11,50
Aplicagdo 25/02/2022 288,66 1,43
Aplicagao 08/04/2022 3.540,30 10,07
__31/05/2022  COBRANGA DE IR 13,18
" Aplicacao 08/04/2022 9,44
Aplicagdo 09/05/2022 3,74
31/05/2022 SALDO ATUAL 7.579,40
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 7.764,48
APLICACOES (+) 3.945,63
RESGATES (-) 4.193,96
RENDIMENTO BRUTO (+) 89,38
26,13

IMPOSTO DE RENDA (-)
|OF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 63,25
SALDO ATUAL = 7.579,40

Valor da Cota

29/04/2022 1,025355025

31/05/2022 1,034244392
" ntabilidade

No més 0,8669

No ano 3,4244

Ultimos 12 meses 3,4244

Transagao efetuada com sucesso por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Pago repasse termo
de Colaboragao

Ouvidoria BB 0800 729 5878
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

ne__ Q2028 - "ONFERE CC
Itirapua/APAE/ A2 SRE] ¢ Ay

hitos://autoatendimento.bb.com.br/apf-

apj-autoatendimemo/index.html#/template/~2

Fconsultas~2FGFI6.bb



01/06/2022 08:13 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente 01/086/2022 08:139(1)2
Cliente - Conta atual
Agéncia 2415-5
Conta corrente ~ 37685-X ASSOC P A E SUS
S)‘ftrr":t‘io do 05 / 2022
Langcamentos
baIaDntc.:ete movia't\.ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
08/04/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.201 182,50 D
UP BRASIL A SERVICOS LTDA
02/05/2022 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2.100 182,50 C 0,00 C
06/05/2022 6730 99015 870 Transferéncia recebida 556.730.000.111.212 7.965,00 C
06/05 6730 111212-0 PREFEITURA MUN
T T6/05/2022 2415 99015 120 Transferido para Poupanga 556.730.510.006.206  4.019,37D  3.94563C
06/05 6730 510006206-8 SIMONE APARECI
09/05/2022 0000 13049 345 BB RF Simples Agil 1.202.100  3.945,63D 0,00C
27/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 52.701 182,50 D
UP BRASIL A SERVICOS LTDA
27/05/2022 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2.100 182,50 C 0,00C
30/05/2022 2415 99015 120 Transferido para Poupanga 556.730.510.006.206 ~ 3.828,96 D
30/05 6730 510006206-8 SIMONE APARECI
30/05/2022 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2100 382896 C oooc
31/05/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C

~—=ransacgao efetuada com sucesso por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

Fago repasse termo
de Colaboracgao

ne__ O21202\ -
ltirapualAPAE) X2 22,
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28/04/2022 11:42 Banco do Brasil

https://autoatendimentc.bb com.prlapf-apj-autoatendimente/index htmi?v=2.3 S5ftemplate/pen

(335281134723447¢(
28/04/2022 11:41

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

28/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:41:45
241502415 0061

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC P A E SUS
AGENCIA: 2415-5 CONTA: 37.685-X

34191091075084422018101499630008189720000018250
BENEFICIARIO:

UP BRASIL A SERVICOS LTDA

NOME FANTASIA:

UP BRASIL A SERVICOS LTDA
CNPJ: ©2.959.392/0001-46
BENEFICIARIO FINAL:

UP BRASIL A SERVICOS LTDA
CNPJ: ©2.959.392/0001-46
PAGADOR:

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP
CNPJ: 52.386.372/0001-00

NR. DOCUMENTO 50.201
DATA DE VENCIMENTO 01/65/2022
DATA DO PAGAMENTO 082/05/2022
VALOR DO DOCUMENTO 182,50
VALOR COBRADO 182,50

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condi¢oes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

OQuvidoria
8800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

8800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.
JB661673 SIRLENE R ALME!DA

JF766413 EVA CONSTANCIA DOS REIS SOARES

Assinada por

Transagéo efetuada com sucesso.

28/04/2022 11:29:49
28/04/2022 11:41:45

Transacao efetuada com sucesso por: JF766413 EVA CONSTANCIA DOS REIS SOARES.

FPago repasse termo
de Colaboragao

ne__ Q212001 -
Itirapual APAE/ MORA,
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Boleto Bancario

Imprima em impressora a Laser ou Jato de Tinta
Selecione a impresséo para qualidade normal porgue
em qualidade rascunho o leitor do banco recusara

Imprimir

Banco Itau S.A. 341-7 RECIBO DO PAGADOR
Beneficiario

02959392000146 Agéncia/Codigo Beneficiario Data do Documento Vencimento

UP BRASIL ADMINISTRACAO E 0180/149908 26/04/2022 01/05/2022

SERVICOS LTDA

Pagador

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE

PATROC

Numero Documento

1230527

Nosso Numero

109105084422

Valor do Documento

182,50

Demonstrativo

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO.

Pedido Financeiro

Autenticagao mecanica

Corte na linha abaixo

Banco Itau S.A. 341-7 34191.09107 50844.220181 01499.080008 1 89720000018250
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 01/05/2022

Beneficiario
UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA Cnpj Agéncia/Cédigo Beneficiario
AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1306, PINHEIROS, SAO 02959392000146 0180/149908
PAULO - SP

Data do documento Numero do Documento |Espécie Aceite Data do Processamento Nosso Numero

26/04/2022 1230527 DS N 26/04/2022 109105084422
Uso do Banco Carteira MOEDA Quantidade Valor (=) Valor Documento
108 R$ 182,50

Instrugoes

originalmente em contrato.
Apds o vencimento cobrar multa de 2,00%

A UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA doravante Contratada informa que:

Boleto produto pré-pago - ndo efetuar pagamento apos vencimento.

Para contrato com empresas privadas, apos 5 dias Uteis sem confirmagdo de pagamento do referido titulo, o
bloqueio temporario da utilizagdo dos cartdes sera realizado conforme artigo Xl da clausula nona, prevista

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC
AVENIDA DO DIAMANTE, 1413
MARUMBE - PATROCINIO PAULISTA/SP - 14415000
CGC/CPF: 52386372000100

DA ROV AR

Fago repasse termo
de Colaboracgao
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26/04/2022 14:35 Protocolo Pedido

A solicitag3o foi executada com sucesso. Segue abaixo o protocolo da operagéo.

POLICARD

Protocoio da Solicitagiio de Crédito Pedido On Line

CNPJ da Empresa: 52.386.372/0001-00
Razao Social da Empresa: ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULI

Pedido

Namero do Pedido: 1230527

Data Entrega: 06/05/2022

Data Previsdao Vencimento: 01/05/2022 14:33:36
Fo™ a de Pagamento: Pré-Pago

Valor Total: R$ 182,50

Produtos

Descrigao Quantidade Total
Alimentacdo Up Brasil 1 R¢$ 181,00
Tarifas

Descricao Quantidade Total
Tarifa Por Crédito Disponibilizado 1 R$ 1,50

s

Pago repasse termao
de Colaboragao

n® A2 o021 -
Itirapual/APAE/ 2R,
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Associacédo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP
Utilidade Publica Municipal — Lei N° 1145 de 17/09/1986
Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 .
i ' CNPJ: 52.386.372/0001-00 — Inscricao Isenta
APAE Enderego: Av. Diamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista - SP - CEP: 14415-000
Paociivg Fone: (016) 3145.1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br

Paglsta - 57

FOR 152 REV 00

RECIBO SIMPLES

RECIBO R$_7.965.00

Recebi da Prefeitura Municipal de ltirapud, a importancia supra de R$ 7.965,00 (sete
_mil novecentos e sessenta e cinco reais), correspondente ao 01° TERMO DE ADITAMENTO AO
TERMO DE COLABORACAO 02/2021, referente ao més de ABRIL/2022 depositada no Banco do

Brasil na C/C 37.685-X, AG. 241i5. ' _
Por ser verdade, dato e assino o presente recibo para que produza reais efeitos.

Patrocinio Paulista, 05 de MAIO de 2022.

7 i

™

P
Sirleie Rodrigues de Almeida
- Presidente -

Fago repasse termo
de Colaboracgao
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Banco do Brasil

(334060721020889086
06/05/2022 07:44:29

Aplicagdo em poupancga

Debitado
Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado
Nome
Agéncia

Conta corrente

ASSOC P AE SUS
2415-5
37685-X

SIMONE APARECIDA DE PAULA
6730-X
510006206-8

Variagao 51

Valor 4.018,37
Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por

JB661673 SIRLENE R ALMEIDA

JF766413 EVA CONSTANCIA DOS REIS SOARES

Transacéo efetuada com sucesso.

05/05/2022 14:19:58
06/05/2022 07:44:29

Transacao efetuada com sucesso por: JF766413.EVA CONSTANCIA DOS REIS SOARES.

Pago repasse termo
de Colaboracao

ne O,

¥

itirapual APAE] 2002,

[
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03/05/2( 22 10:07 WebViewer Ul
375 DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULI
(NPJ: 52.386.372/0001-00 cC: TERMO ITIRAPUA Folha Mensal

Mensalista Abril de 2022
Gre 96 FUNclonano [oj:e] W
111510 31 1

68 STMONE APARECIDA DE PAULA
GESTORA

Admiss&o: 05/01/2016

‘mgo Descri¢@o Referéncia Vencimentos Descontos
8761 | DIAS NORMAIS 30,00 4.248,80
313| ADICIONAL DE FUNCAO 1.699,52 1.699,52

677,54

308| ASSISTENCIA MEDICA
998| I.N.S.S.
999| IMPOSTO DE RENDA

11,25
27,50

WD =

Totel da Descontos

1.928,95

Total de Vencimentos

5.948,32

Valor Liquido l:>

Base Céle FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF

475,86 5.279,38 27,50

.ESTADO DEVERA SER ENTREGUE NA EMPRESA EM ATE 24 HORAS.

Faixa IRRF

Salario Base sal, Contr, INSS

4.248,80 5.948,32 5.948,32

Q ***

T+ PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 28 DE MAI

Fago repasse termo
de Colabrracéo

ne O I12091 -
Itirapual APAE/ M

YR

¥

Declaro ter recebido,ai
b\

A

[0@,@

Assinatura do Funcionario

Data




07105/2022 08:11 Banco do Brasil

g . (G337270803064105015
| >l 27/05/2022 08:10:12

bbbt

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

27/065/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:10:12
241502415 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC P A E SUS
AGENCIA: 2415-5 CONTA: 37.685-X

34191091152246967018301499080008890000000018250
BENEFICIARIO:
UP BRASIL A SERVICOS LTDA
NOME FANTASIA:
UP BRASIL A SERVICOS LTDA
CNPJ: 02.959.392/0001-46
BENEFICIARIO FINAL:
UP BRASIL A SERVICOS LTDA
CNPJ: ©2.959.392/0001-46
PAGADOR:
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP
. CNPJ: 52.386.372/0001-00
NR. DOCUMENTO 52.701
DATA DE VENCIMENTO 29/05/2022 ’
DATA DO PAGAMENTO 27/05/2022 £ U
VALOR DO DOCUMENTO 182,50 \l
VALOR COBRADO 182,50 \

NR.AUTENTICACAO 7.74F.5C2.A81.B6F.4FF DO\' (o v
Central de Atendimento BB
4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas

9800 729 @001 Demais localidades. Q\P‘“
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
9800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

~—~_ atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

2800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por JB661673 SIRLENE R ALMEIDA
JF766413 EVA CONSTANCIA DOS REIS SOARES

26/05/2022 15:01:01
27/05/2022 08:10:12

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JF756413 EVA CONSTANCIA DOS REIS SOARES.

pago repasse tqrmo
de Colaboracao

ne QR 120%A -
itirapualAPAE po/er .

b m s llms b mbamAimaAnta hh ~AM h.—/anf_gni-g.nnamndimento/index.htmf’?v=2,3.56#/temp|a(e/pendencias



Boleto Bancario
Imprima em impressora a Laser ou Jato de Tinta
Selecione a impresséo para qualidade normal porque
em qualidade rascunho o leitor do banco recusara

all Lo
Imprlrmr

RECIBO DO PAGADOR

Banco Itau S.A. 341-7
Beneficiario
02959392000146 Agéncia/Codigo Beneficiario

UP BRASIL ADMINISTRACAO E 0180/149908

SERVICOS LTDA

Data do Documento

24/05/2022

Vencimento

29/05/2022

Pagador
Numero Documento

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE
PATROC 1243900

Nosso Numero

109112246907

Valor do Documento

182,50

Demonstrativo

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO.

Pedido Financeiro

Autenticagdo mecanica

Corte na linha abaixo

Banco Itau S.A. 341-7 34191.09115 22469.070183 01499.080008 8 90000000018250
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 29/05/2022

Beneficiario

Agéncia/Codigo Beneficiario

Para
bloqueio temporario da utilizag
originalmente em contrato.

Ap6s o vencimento cobrar multa de 2,00%

contrato com empresas privadas, apos 5 dias Uteis sem confirmagao de pagamento do referido tit
30 dos cartbes sera realizado conforme artigo XlI da clausula nona, prevista

Boleto produto pré-pago - nao efetuar pagamento apés vencimento.

A UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA doravante Contratada informa que:

ulo, o

UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA Cnpj .

AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1306, PINHEIROS, SAO 02959392000146 0180/149908

PAULO - SP
Data do documento Numero do Documento  |Espécie Aceite Data do Processamento Nosso Numero

24/05/2022 1243900 DS N 24/05/2022 109112246907
Uso do Banco Carteira MOEDA Quantidade Valor (=) Valor Documento
109 R$ 182,50

nstrugoes (-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC
AVENIDA DO DIAMANTE 1413
MARUMBE - PATROCINIO PAULISTA/SP - 14415000

CGCICPF: 52386372000100

DN

LANGADO!
PLANO DE

CONTAS:

Ficha de Compensagao Autenticagdo Mecanica

‘5%\\

FPago repasse termo
de Colaboracgao

n? QR0 -
ftirapual APAE LOX A,

20

(4



24/05/2022 16:31 Demonstrativo

POLICARD

Bemonstrative do Pedido por Produto

CEI/CNPJ: 52.386.372/0001-00 Razdo Social: ASS DE PAIS E AMIGOS Pedido de Venda

DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULI ;
Numero do Pedido

1243900
Data de Entrega Plano de Venda Valor Total
01/06/2022 Pré-Pago 182,50
s . . Valor Valor
Tipo Cartao Nome CPF Quantidade Unitario Total
Produto: ALIMENTACAO UP BRASIL
7 3083 45%* FH*x* SIMONE APARECIDA DE 298.001.938-
R
Crédito 0046 PAULA 04 1 R$ 181,00 R$ 181,00
Tar|fa POI‘CI’EdItO 1 R$ 1[50 R$ 1,50
Dismonibilizado
Total Produto R$ 182,50
R$ 182,50
b

raygo repasse termo
de Colaboracao

ne OUKOIN -
Itirapua/APAE/ SRR

b simbrnell Aam/QAP/AeraNemanstrativoProduto.aspx ‘ ==



31/05/2022 13:30 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - S&o Paulo

Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 04181433

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
31/05/2022 08:54:54

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificago
RPS N° 441282 Série FAT, emitido em 31/05/2022 FQ4C-5GUU

20220531u028533820001 46
PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 02.959.392/0001-46 Inscrigéo Municipal 5.865.536-2

Nome/Razdo Sociall UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.
Enderego. AY BRIGADEIRO FARIA LIMA 1306 1306, CONJ 51 - JARDIM PAULISTANO - CEP: 01451-914

Municipio. Sdo Paulo LUF 8P

TOMADOR DE SERVICOS

Norme/Razao Social: ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC

CPF/CNPJ 52.386.372/0001-00
Enderego. AVENIDA DO DIAMANTE 1413 - MARUMBE - CEP: 14415-000

Inscrigéo Municipal. ==--

WMunicipio. Patrocinio Paulista

UF 8P E-maill ﬂnanceiro@apaepatrociniopaulista.org.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ; ==-- Nomme/Razéo Social ----
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Taxa de Administracao; = Total: RS 1,50 /

CARTAO PADRAO ALIMENTACAO - PAT; = Total: RS 181,00 / )
= pedido: 1243900 . Data de Vencimento: 1 - 31,/05/2022 / . Codigo do Cliente:

Fiscal emitida por forca do edital/contrato.

Cadigo do Servigo o
¢do, vales-transporte ¢ similares

146874.

Nota

-
VALOR TOTAL DO SERVICO = R%$ 182,50
INSS (R$) RRF (R$) CSLL (R$) _ PISIPASEP (R$)

- 03205 - Fornecimento e administragéo de vales-refeigdo, vales-alimenta ST
valor Total das Deductes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) valor do 1SS (R$) rédito ( _—_—
181,00 1,60 2,00% 0,03 :
Municipio da Prestacéo do Servico Numero Inscricao da Obra \alor Aproximado dos Tributos { Fonte
s | = -
OUTRAS INFORMAGCOES

spaldo na Lei n° 14 087/2005; (2) Esta NFS-¢ substitui 0 RPS N° 441282

(1) Esta NFS-e foi emitida com re j:
to do 1SS desta NFS-& 10/06/2022, (4)

31/05/2022; (3) Data de vencimen
administrativa.;

Série FAT, emitido em
Dedugdo com base em decisdo judicial efou

Fago repasse termo
de Colaboracao

nt__  ORN203)-
ItirapualAPAE/ __\Q&\Q&

e lInfa nrafaitiira an aov hr/contribuinte/notaprint.aspx?nf=4181433&inscricao=58655352&verificacao=FQ405GUU

171



30/05/2022 **.32 Banco do Brasil

(G333301123808616030
30/05/2022 11:31:56

Aplicagdo em poupancga

Debitado
Nome ASSOC P AESUS
Agéncia 2415-5
Conta corrente 37685-X
Creditado
Nome SIMONE APARECIDA DE PAULA
Agéncia 6730-X
Conta corrente 510006206-8
Variagao 51
Valor 3.828,96
Destinagao 0
Data Nesta data
__ Assinada por JB661673 SIRLENE R ALMEIDA 27/05/2022 16:06:09

JF766413 EVA CONSTANCIA DOS REIS SOARES 30/05/2022 11:31:56

Transagéo efetuada com suCesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JF766413 EVA CONSTANCIA DOS REIS SOARES.

NGADO!

FPago repasse terin.
de Colaboracgao

nt _ oelo0)
Itirapua/ APAE/ SR

17

1+
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ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULI

CNPJ: 52.386.372/0001-00 CC: TERMO ITIRAPUA Folha Mensal
Mensalista Maio de 2022
~ C&dgo Nome do Funcionano CBO Departamento 37—
68 SIMONE APARECIDA DE PAULA 111510 31 1
GESTORA Admissao: 05/01/2016
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 4.248,80 gg
313| ADICIONAL DE FUNCAO 1.699,52 1.699,52 E
308 | ASSISTENCIA MEDICA 867,95 867,95 </§\é‘§
998| I.N.S.S. 11,25 668,94 \g\g
999| IMPOSTO DE RENDA 27,50 582,47 E Z
3 g
g 2
F <
= ~
2.
8
c
8
&
3
Q
Total de Vencimentos Total de Descontos Cz
ATESTADO DEVERA SER ENTREGUE NA EMPRESA EM ATE 24 HORAS. 5.948, 32 2.119,36 l&, 2
AL ONAL DE FUNCAO, GRATIFICAGAO CARGO DE CONFIANCA.
e Valor Liquido Q 3.828; 96 8
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Céic. FGTS F.G.T.S do Més Base Céic. IRRF Faixa IRRF
4.248,80 5.948,32 5.948,32 475,86 5.279, 38 27,50

FPago repasse termi-
de Colaboracao

e OR|2o)
itirapualAPAE/ R
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APAE Endereco: A

Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP

v Utilidade Publica Municipal ~ Lei N° 1145 de 17/09/1988

Payista - B¥

Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 -
CNPJ: 52.386.372/0001-00 - Inscrigdo Isenta
v. Diamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista — SP - CEP: 14415-000
Patrocinio Fone: (016) 3145-1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br

RELACAO DE FUNCIONARIOS E RESPECTIVOS SALARIOS

NOME DO FUNCIONARIO

CARGO

REMUNERACAO

01

SIMONE APARECIDA DE PAULA

34.238.381

GESTORA

R$ 5.948,32

Fago repasse termec
de Col

boracao
ne Oaﬂ 2023

itirapua/ APAE!/ -142(4_22’



FETS

FUNDO CE GARSNTIA DO TEMPQ OE SERVECO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/05/2022 - 15:22:39

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC

02-DDD/TELEFONE

(0016)31451846

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

89.060,87

06-QTDE TRABALHADORES

39

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

52.386.372/0001-00

11-COMPETENCIA

04/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/05/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

7.124,86

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

7.124,86

“*\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2022**

| 858800000717 248601792200 507664050858 238637200012 |

AUTENTICACAO MECANICA

FETS

FUNDO CE SARANTIO, 0D TEMPO DE SERVCO

GFIP - SEFIP

8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/05/2022 - 15:22:39

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC

02-DDD/TELEFONE

(0016)31451846

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

89.060,87

06-QTDE TRABALHADORES

39

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

52.386.372/0001-00

11-COMPETENCIA

04/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/05/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

7.124,86

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

7.124,86

“VALOR FGTS A RECQIHER ATE Q.8 §7/05/2022"

de Colaboracgao

n®

Qlaoet -

Itirapua/APAE/ 2/

r858800000717 248601792200 507664050858 238637200012 |

TR QR

AUTENTICAGAO MECANICA

Ak )



J: 52.386.372/0001-00 Emissdo: 02/05/2022
ulo: Folha Mensal, Complementar e CCT Horas: 15:31:48
wpeténcia:  04/2022 a 04/2022

1plemento:  Todos

RELAGAO DE ENCARGOS DA EMPRESA

5digo Nome do empregado Comp. Remuneragdo FGTS FGTS - GRRF INSS Emp. INSS Terc. RAT Dedugbes PIS Total
atro de Custo: 1 - CONVENIO EDUCAC MUNICIPAL
ha Mensal
REGADOS
119 CINTIA LARA DOS SANTC 04/2022 3.600,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00  3.924,00
Total: 3.600,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00  3.924,00
120 TATIANE SILVERIO DA SI 04/2022 1.570,00 116,56 0,00 0,00 0,00 0,00 112,94 14,57  1.588,19
Total: 1.570,00 116,56 0,00 0,00 0,00 0,00 112,94 14,57  1.588,19
123 FELIPE SANTIAGO CORRE 04/2022 1.455,00 116,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,51  1.585,58
Total: 1.455,00 116,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,51  1.585,58
124 ISADORA FERREIRA SILV. 04/2022 1.511,47 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,55  1.585,95
Total: 1.511,47 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,55  1.585,95
Empregados: 4 Estagiarios: 0 Contribuintes: 0
Total: 8.136,47 637,03 0,00 0,00 0,00 0,00 169,41 79,63  8.683,72

atro de Custo: 2 - CONVENIO/RECURSO PROPRIO

ha Mensal
REGADOS
97 VANIA BORGES PINTO 04/2022 2.076,52 166,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,77  2.263,40
Total: 2.076,52 166,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,77  2.263,40
122 NATALI PEREIRA MENEGH 04/2022 1.511,47 11525 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,41  1.584,66
Total: 1.511,47 11525 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,41  1.584,66
132 SILMARA REGINA MACHA 04/2022 1.455,00 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.585,95
Total: 1.455,00 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.585,95
135 SELMA DE FATIMA OLIVE 04/2022 1.441,42 11531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,41  1.571,14
Total: 1.441,42 11531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,41 157114
ITRIBUINTES
1003 CARLA VIEIRA CARMOZIN 04/2022 2.418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.418,00
Total: 2.418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  2.418,00
1004 JULIANA MARIA DONADE 04/2022 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00
Total: 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00
Empregados: 4 Estagiarios: 0 Contribuintes: 2
Total: 8.982,41 513,07 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 64,14  9.503,15
1tro de Custo: 3 - CONVENIO SUS
ha Mensal
REGADOS
8 CARINE FIGUEIREDO FRE 04/2022 3.457,45 276,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,57 3.768,61
Total: 3.457,45 276,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,57 3.768,61
15 MARINEI BARUCCI GARCI 04/2022 3.388,53 271,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,89  3.693,50
Total: 3.388,53 271,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,89  3.693,50
27 RITA BERTELI GARCIA 04/2022 4.814,00 38512 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,14  5.247,26
Fayw * spasse termo l R
oracao Total: 4:814,00 17 385,127 1 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,14  5.247,26

de Cola > :
rapualAPAE/ SR
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7 52.386.372/0001-00 Emissao: 02/05/2022
.ulo: Folha Mensal, Complementar e CCT Horas: 15:31:48
wpeténcia:  04/2022 a 04/2022

wlemento:  Todos

RELAGAO DE ENCARGOS DA EMPRESA

5digo Nome do empregado Comp. Remunera¢io FGTS FGTS - GRRF INSS Emp. INSS Terc. RAT Dedugdes PIS Total
96 AMANDA MARIA DOS REI 04/2022 2.231,70 178,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,32 243255
Total: 2.231,70 178,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,32 243255

98 ROSELI DE FIGUEIREDO 04/2022 1.457,06 116,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,57 1.58819
Total: 1.457,06 116,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,57  1.588,19

114 LAISA YEMY NODA OLIVE 04/2022 2.160,15 172,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,60  2.354,56
Total: 2.160,15 172,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,60  2.354,56

118 ANA FLAVIA APARECIDA | 04/2022 2.180,00 174,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80  2.376,20
Total: 2.180,00 174,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80 2.376,20

125 ANDREA ZANATELLI DE A 04/2022 1.509,47 116,24 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,53  1.583,77
Total: 1.509,47 116,24 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,53  1.583,77

126 KAMILA JESSICA PIMENT, 04/2022 1.509,47 116,24 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,53  1.583,77
Total: 1.509,47 116,24 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,53  1.583,77

128 KARINA CRISTIANE PIME 04/2022 1.453,00 116,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1453  1.583,77
Total: 1.453,00 116,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,53  1.583,77

137 MARCELA PADILHA NAVE! 04/2022 1.455,00 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.585,95
Total: 1.455,00 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.585,95

Empregados: 11 Estagiarios: 0 Contribuintes: 0
Total: 25.615,83 2.040,21 0,00 0,00 0,00 0,00 112,94 255,03 27.798,13

1tro de Custo: 4 - CONVENIO ASSISTEN FEDERAL

ha Mensal
REGADOS
134 RANULFO FERREIRA DE 2 04/2022 1.742,89 139,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,43  1.899,75
Total: 1.742,89 13943 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,43  1.899,75
136 ROSANGELA MARIA BATI! 04/2022 1.511,47 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,55  1.585,95
Total: 1.511,47 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,55  1.585,95
Empregados: 2 Estagiarios: 0 Contribuintes: 0
Total: 3.254,36 255,83 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 31,98  3.485,70

1tro de Custo: 5 - CONV ASSISTENC MUNICIPAL

ha Mensal
REGADOS
17 APARECIDA DE FATIMA D 04/2022 1.822,63 14581 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,23  1.986,67
Total: 1.822,63 14581 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,23  1.986,67
99 EDSON NASCIMENTO FO! 04/2022 1.800,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00  1.962,00
Total: 1.800,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00  1.962,00
103 LIVIA COSTA PIANTINO 04/2022 3.060,00 244,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,60  3.33540
Total: 3.060,00 244,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,60  3.33540
109 SILVIO FALEIROS 04/2022 1.771,30 141,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,71  1.930,71
Pago repasse termo Tlt;alz AT gor TN A 000 0,00 0,00 0,00 0,00 17,71  1.930,71
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i 52.386.372/0001-00 Emissdo: 02/05/2022
ulo: Folha Mensal, Complementar e CCT Horas: 15:31:48
peténcia:  04/2022 a 04/2022

1plemento:  Todos

RELACAO DE ENCARGOS DA EMPRESA

5digo Nome do empregado Comp. Remuneracdo FGTS FGTS - GRRF  INSS Emp. INSS Terc. RAT Deducbes PIS Total
111 PATRICIA FERNANDES Df 04/2022 2.072,52 165,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,73  2.259,05
Total: 2.072,52 165,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,73  2.259,05

113 JULIA ALVES NASCIMENT 04/2022 3.400,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 3.706,00
Total: 3.400,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00  3.706,00

117 ANA LAURA SILVA MOREI 04/2022 2.180,00 174,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80  2.376,20
Total: 2.180,00 174,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80  2.376,20

121 YUKARI YAMAUCHI MOR# 04/2022 5.050,05 0,00 210,22 0,00 0,00 0,00 0,00 26,28  5.286,55
Total: 5.050,05 0,00 210,22 0,00 0,00 0,00 0,00 26,28  5.286,55

Empregados: 8 Estagidrios: 0 Contribuintes: 0
Total: 21.156,50 1.288,51 210,22 0,00 0,00 0,00 0,00 187,35 22.842,58

1tro de Custo: 7 - CONVENIO EDUCAC ESTADUAL

ha Mensal
REGADOS
4 RITA DE FATIMA MENDES 04/2022 3.071,35 24570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,71  3.347,76
Total: 3.071,35 24570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,71 3.347,76
35 CLAUDIA VASCONCELOS 04/2022 2.829,70 226,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,30  3.084,37
Total: 2.829,70 226,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,30  3.084,37
36 RENATA CRISTINA BATIS 04/2022 2.829,70 226,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,30  3.084,37
Total: 2.829,70 226,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,30  3.084,37
72 CAMILA GOMES FALEIRO! 04/2022 4.683,80 374,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,84  5.105,34
Total: 4.683,80 374,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,84  5.105,34
81 CRISTIANE DO NASCIME! 04/2022 2.066,38 165,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,66  2.252,35
Total: 2.066,38 16531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,66  2.252,35
133 ELISA MARIA DOS SANTC 04/2022 1.567,94 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 112,94 14,55  1.585,95
Total: 1.567,94 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 112,94 14,55  1.585,95
Empregados: 6 Estagiarios: 0 Contribuintes: 0
Total: 17.048,87 1.354,85 0,00 0,00 0,00 0,00 112,94 169,36 18.460,14
1tro de Custo: 9 - TERMO ITIRAPUA
ha Mensal
REGADOS
68 SIMONE APARECIDA DE F 04/2022 5.948,32 475,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,48  6.483,66
Total: 5.948,32 475,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,48  6.483,66
Empregados: 1 Estagidrios: 0 Contribuintes: 0
Total: 5.948,32 47586 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,48  6.483,66

atro de Custo: 11 - EDUCAGAO MUNICIPAL CUIDADORES

ha Mensal
REGADOS
129 ELIANE TOLEDO DE MAT( 04/2022 1.455,00 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.585,95
Total: 1.455,00 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.585,95
' rapasse termo
130 MARIACAM) 53& Pfacéo 04/2 1.455,00 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.585,95
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J: 52.386.372/0001-00 Emissdo: 02/05/2022
ulo: Folha Mensal, Complementar e CCT Horas: 15:31:48
\peténcia: 04/2022 a 04/2022
wlemento:  Todos
RELAGAO DE ENCARGOS DA EMPRESA
5digo Nome do empregado Comp. Remuneracdo FGTS - GRRF  INSS Emp. INSS Terc. RAT Dedugdes PIS Total
Total: 1.455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.585,95
131 GUSTAVO HENRIQUE DO! 04/2022 1.455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.585,95
Total: 1.455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.585,95
Empregados: 3 Estagiarios: Contribuintes: 0
Total: 4,365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,65 4.757,85
Empregados: 39 Estagiarios: Contribuintes: 2
Total: 94.507,76 6.914,56 210,22 0,00 0,00 0,00 508,23 890,62 102.014,93
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CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  52.386.372/0001-00
Razio Social:ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA

Endereco: AV DO DIAMANTE 1413 / MARUMBE / PATROCINIO PAULISTA / SP /
14415-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:31/05/2022 a 29/06/2022

Certificacdo Numero: 2022053101233642603822
Informacdo obtida em 07/06/2022 10:06:33

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO

CERTIDAO DE HABILITAGAO PROFISSIONAL
N°2022/053249

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO certifica que o(a)
profissional identificado(a) no presente documento encontra-se habilitado para o exercicio
da profiss@o contabil.

IDENTIFICACAQ DO REGISTRO
NOME............. : THIAGO RIBEIRO VANINI
REGISTRO........  18P246213/0-0
CATEGORIA ... CONTADOR
CPF e 268.721.718-20

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro,
sujeitando o autor a respectiva ag&o penal.

Emissdo: S&o Paulo, 06/05/2022 as 09:36:31

Vélido até: 04/08/2022

Cédigo de Controle:  6135.7559.2127.3356

Para verificar a autenticidade deste documento, consulte o site do CRCSP.
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